

در نخستین یادواره شهدای امدادگر کمیته امداد امام خمینی استان فارس مطرح شد:

یک سوم از شهدای کمیته امداد امام خمینی فارس، امدادگران این نهاد هستند



صهیونیستی گفت: این موضوع اهمیت فرهنگ ایثار و شهادت طلبی را بیش از گذشته نشان می‌دهد و برگزاری چنین یادواره‌هایی می‌تواند در گسترش چنین فرهنگی کمک شایانی کند.

* با برگزاری همایش و یادواره شهدا ترویج فرهنگ، ایثار و شهادت را منتقل کنیم

تولیت حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) با اشاره به نقش شهدا در حفظ انقلاب اسلامی ایران، نیز گفت: هرگاه در مسیر شهدا گام برداشتیم از مرگ نهراسیده و شهادت را لازمه زندگی با سعادت قلمداد کردیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم کلاتری تصریح کرد: باید با برپایی چنین همایش‌ها و یادواره‌های، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را به نسل جوان و جهانبان منتقل کنیم تا دنیا به ارزش‌های والای اسلام بیش از گذشته آگاه شوند و آن را راهنما و الگوی خود قرار دهند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان فارس در این مراسم نیز گفت: برپایی این یادواره شهدای کمیته امداد امام خمینی فارس در راستای توسعه فرهنگ ایثار و شهادت و انتقال پیام شهدا به نسل جدید به ویژه در شرایط کنونی که دشمن جنگ شناختی را راه انداخته برگزار شده است.

موصلی ادامه داد: امدادگران کمیته امداد امام خمینی (ره) در دفاع از کیان ایران اسلامی از جان خود گذشتند تا درخت تنومند انقلاب اسلامی پایدار بماند.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس خروجی برگزاری چنین مراسم‌هایی را افزایش بصیرت در بین نسل جدید عنوان کرد.

موصلی بیان کرد: ۳۳ نفر از امدادگران کمیته امداد استان فارس در سال‌های دفاع مقدس، در کنار خدمت‌رسانی به مردم و انجام مأموریت‌های اداری و کاری خود به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

در این مراسم از خانواده‌های معزز شهدای کمیته امداد امام خمینی استان فارس تقدیر شد.

از سنگر و جهاد دوم خود غافل نبود است. حسین زاده یادآور شد: امدادگران همواره پشتیبان نظام و انقلاب بودند و هستند.

نماینده مردم شیراز و زرقان و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با تقدیر از برپایی این یادواره و یادواره‌های دیگر قبل از برگزاری یادواره ۱۵ هزار شهید سرفراز فارس، یادآور شد: برگزاری این یادواره دارای پیامی

کمیته امداد اولویت خدمات‌رسانی بود. حسین زاده خاطرنشان کرد: همین محرومان و مستضعفان بودند که برای انقلاب جنگیدند و خدمت‌رسانی به آنها کم از ایثار و شهادت ندارد پس باید خدمت‌رسانی به محرومان را وظیفه الهی و ذاتی خود بدانیم تا در مسیر انقلاب قرار داشته باشیم.

مشاور رئیس کمیته امداد کشور در امور ایثارگران با اشاره

در راستای برگزاری کنگره ملی سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس اولین یادواره شهدای امدادگر کمیته امداد امام خمینی استان فارس با حضور مشاور رئیس کمیته امداد امام خمینی کشور در امور ایثارگران، تولیت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس و خانواده شهدای امدادگر کمیته امداد امام خمینی استان فارس برگزار شد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: مشاور رئیس کمیته امداد امام خمینی کشور در امور ایثارگران در شیراز در مراسم اولین یادواره شهدای امدادگر کمیته امداد امام خمینی استان فارس با بیان این مطلب گفت: کمیته امداد امام خمینی (ره) ۱۰۲ شهید را به انقلاب اسلامی تقدیم کرده و از این تعداد ۳۳ شهید که حدود یک سوم از کل شهدای این نهاد است، متعلق به امدادگران کمیته امداد امام خمینی استان فارس است.

جمال‌الدین حسین زاده خاطرنشان کرد: به این تعداد می‌بایست چندین هزار ایثارگر، جانباز و آزاده اضافه کرد که علاوه بر سنگر خدمت‌رسانی به محرومین و مستضعفان در میدان جهاد مجاهدت و حماسه آفرینند.

مشاور رئیس کمیته امداد امام خمینی کشور در امور ایثارگران یادآور شد آن چه بیان شد غیر از پشتیبانی امدادگران مخلص این نهاد از جبهه‌های حق علیه باطل در دوران هشت سال دفاع مقدس است که مردم انقلابی استان فارس نقش برجسته و درخشانی در کنار امدادگران این نهاد ایفا کردند و آمارها و اسناد تاریخی گواه این حقیقت است.

حسین زاده کمیته امداد امام خمینی (ره) را از نهادهای تاثیرگذار در پیروزی و شکل‌گیری انقلاب اسلامی دانست و گفت: این نهاد جزو اولین نهادهایی است به دستور امام خمینی (ره) با هدف خدمت‌رسانی به محرومان و مستضعفان راه‌اندازی شد.

مشاور رئیس کمیته امداد امام خمینی کشور در امور ایثارگران با اشاره به خدمات‌رسانی امدادگران کمیته امداد طی دوران دفاع مقدس بیان کرد: برای این شهدا و سایر امدادگران



به شهدای کمیته امداد امام خمینی در عرصه‌های مختلف از جمله دوران دفاع مقدس تاکید کرد: کمیته امداد در کنار وظیفه ذاتی خود در حمایت از محرومان و مستضعفان جامعه، ابراهیم عزیزی با اشاره به جنایات رژیم کودک‌کش

برای نسل جدید است تا بدانند برای اینکه میهن ایران اسلامی در امنیت قرار گیرد، افراد زیادی جان خود را اهدا کرده‌اند.

